согласовано: Утверждаю:

инистрации
го района

В.В. Тищенко
2020 r.

МУП<}КХп, П ск))

от 2б лекабря 2019 г. п. Первомайск

В соответствии с Приказом Министерства экономического развития
Приднесгровской Моrцавской Республики за J',lЪ 1026 от 04.12.2019 г. об установлении
предельпьD( уровней тарифов Еа услуги по наfпr.rу госуларственной и мукиципаIьной
жr-цой площади на 2020 год

приказываю:

устшrовить на 2020 год по МУП <ЖКХ п. Первомайск> тариф на услугу наем
оии й жилой Iшощади

И.о. директора МУП
<J{(КX п. Первомайс

и

,i!
jl

:4

ирка
20 г.

к
02

ми

риказп 96Ns

s-

i

v

al

a

t

l-.

Единица
Измерения

прдельпьй уровень
тарифа'

руб.ПМР
Наименование услугп\п

Ns

3 41 2

0.29кв.м.)Iйлого
помещения/месяц

1 Наем государственпой и
лгуttиципапьпой хоrлой rшощадл

Исп.: Миргоролская Е.А.

В.М. Мануилов

/'
:

a